Município de Paty do Alferes

Estado do Rio de Janeiro

Fundo de Aposentadorias e Pensões – PATY PREVI

_____________________________________________________________________________

Praça Benjamin Bernardes , n. º 65, Apt. 101, Centro - Paty do Alferes – RJ - CEP: 26.950.00

 Tel: (24) 2485-1561 - e-mail: rh@patyprevi.rj.gov.br

CONTRATO Nº 016/2019

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

Contrato nº 016/2019, celebrado com a empresa

CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE VALORES

IMOBILIÁRIOS LTDA, tendo como objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA

EM INVESTIMENTOS DE RECURSOS DE RPPS

PARA ATENDER AO FUNDO DE APOSENTADORIA

E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS CIVIS –

PATY PREVI, conforme solicitação do Fundo de

Previdência, no valor mensal estimado de R$ 1.800,00

(Hum mil, e oitocentos reais), perfazendo o valor total de

R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais), tendo

prazo de vigência 12 (doze) meses, a partir da data de sua

assinatura.

Paty do Alferes, 05 de Fevereiro de 2019.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO

Prefeito Municipal

CARLOS MIDOSI DA ROCHA

Presidente do Paty Previ

Publicado no Diário Oficial nº 2.986, de 05/02/2019.